tur, decernatur et declaretur, commissionem a predicta sede apostolica super hoc vobis factam seu rescriptum super hoc ab eadem sede per predicto[s] actores obtentum et vobis directum et per eos presentatum fuisse et esse subrepticias et subrepticium, vosque non habere jurisdic[t]ionem in hac parte, nec posse nec debere procedere ad aliquam informationem seu inquisitionem faciendam contra cancellarium antedictum, nec ad receptionem aliquorum testium seu examen ipsorum ex parte dictorum actorum productorum vel producendorum in futurum virtute assercionis antedictae, quodque a premissis non recedendo, sed super eis primitus et ante omnia reddito sibi jure ad finem, quod per vos dicatur, decernatur, pronuncietur et declaretur, predictos actores in hac causa coram vobis temere processisse, dictumque cancellarium ad instanciam eorundem actorum temere fuisse vocatum et citatum ad videndum et audiendum recipi testes et jurare super pretensis abusibus et excessibus antedictis, dictosque actores eandem citationem temere obtinuisse et executioni demandasse, quod etiam, antequam ad aliquam testium receptionem vel examinationem super predictis abusibus vel excessibus procedatis, primo et ante omnia certa per dictos actores attemptata per vos per modum attemptati debere revocari, in pristinum statum reduci, et sic per vos primitus et ante omnia revocentur, ad statum pristinum et debitum reducantur et reponantur;

Deinde etiam antequam ad predictorum testium receptionem vel examinationem aliqualem seu informationem vel inquisitionem quamcunque pretensorum abusuum vel excessuum predictorum procedatis, primitus per vos inquirendum esse et inquireri esse, cum debita cause cognitione in talibus requisita, de et super bona fama seu infamia predicti cancellarii, in predictis videlicet, an super hujusmodi pretensis abusibus sive excessibus sit vel fuerit idem cancellarius diffamatus tali infamia, que [a] viris providis et honestis proveniat, non ab emulis ipsius detractoribus aut malivolis vel etiam inimicis, seu etiam repertus fuerit bone fame aut non male; primitusque et antequam ad dictam informationem seu inquisitionem aliqualem predictorum pretensorum abusuum procedatur, capitula seu articulos, super quibus est inquirendum, eidem cancellario tradendos esse et tradi debere ac tradantur realiter et de facto, et super eis et aliis premissis ac ea tangentibus suas possit deffensiones salvas habere et deliberare plenius, an contendere debeat vel cedere debeat huic liti; quodque in omnem eventum dicti actores eidem cancellario in expensis legitimis condempnentur factis occasione premissorum et etiam hujus litis faciendis, de quibus protestatur expresse, necnon ad alios omnes fines et singulos, qui eidem reo melius prodesse poterunt et actoribus predictis nocere :